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	Одрекување:
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ПРОВЕРЛИВА ЛИСТА НА РЕСУРСИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ ОБУКА

	бр.
	Име на супстанцијата
	Единица 
мерка
	Количина
	Да
	бр
	Забелешка

	И
	Опрема
	
	
	
	
	

	1
	Лаптоп за презентации
	парчиња
	1
	
	
	

	2
	Интернет врска (Wi-Fi или Ethernet
	парчиња
	1
	
	
	

	3
	Проектор (LCD екран) + HDMI кабли/ HDMI – VGA адаптер
	комплет
	1
	
	
	

	4
	Универзален презентер ( Безжичен презентер
	com
	1
	
	
	

	5
	Екранот на проекторот со статив
	парчиња
	1
	
	
	

	6
	Продолжни кабли
	парчиња
	2
	
	
	

	7
	Флип-чарт статив + Флип-чарт ролна хартија
	парчиња
	1
	
	
	

	8
	Банер на проектот
	парчиња
	1
	
	
	

	II
	Материјали за учесници
	
	
	
	
	

	1
	Агенда за обука
	парчиња
	10
	
	
	

	2
	ПЕЧАТЕН материјал за учесниците во обуката
	комплет
	10
	
	
	

	3
	Промотивен материјал за проектот (флаер + А4 белешки + пенкало)
	парчиња
	10
	
	
	

	III
	Материјал за обучувачи/предавачи
	
	
	
	
	

	1
	Список на учесници
	парчиња
	1
	
	
	

	2
	Агенда за обука А3 Ѕид/влезна врата
	парчиња
	1
	
	
	

	3
	Прашалник за евалуација на обуката
	парчиња
	0
	
	
	

	4
	Пред-тест + пост-тест
	парчиња
	10+10
	
	
	

	5
	Мапа на аташеа за списокот на учесници
	парчиња
	1
	
	
	

	6
	Налепници или картички
	пакување
	2
	
	
	

	7
	Ножици, спојници, Hefralice , Sellotape , гуми за џвакање
	Торба / кутија
	1
	
	
	

	8
	Маркери
	парчиња
	5
	
	
	

	9
	Хартиена лента
	парчиња
	1
	
	
	














ЛИСТА ЗА ПРОВЕРУВАЊЕ НА ТРЕНЕР ЗА ПОДГОТОВКА И ДОСТАВУВАЊЕ ОБУКА

	бр.
	Активност
	Да
	бр
	Забелешка

	И
	Проценка на потребите за обука
	
	

	

	1
	Дали постои целна група?
	
	
	

	2
	Дали се идентификувани нивните потреби?
	
	
	

	3
	Дали потребите се приоритетни според итноста и важноста?
	
	
	

	II
	Дизајн и развој на обука
	
	
	

	1
	Дали резултатите од проценката на потребите беа користени при креирањето на програмата за обука?
	
	
	

	2
	Дали целите се формулирани да бидат едноставни, јасни и мудри (SMART)?
	
	
	

	3
	Дали резултатите се наведени или напишани на таков начин што ги опишуваат компетенциите на учесникот што треба да се развијат/подобруваат?
	
	
	

	4
	Дали содржината на програмата за обука ги опфаќа сите компетенции што им се потребни на учесниците?
	
	
	

	5
	При одлучувањето за временската рамка на програмата за обука, дали се земени предвид: целите, природата и бројот на тематски области, бројот на учесници и методологијата што треба да се користи?
	
	
	

	III
	Имплементација на обука
	
	
	

	1
	Дали навремено беа испратени покани до потенцијалните учесници и организатори?
	
	
	

	2
	Дали избраната локација била достапна и погодна за партиципативно учење?
	
	
	

	3
	Дали е достапна потребната опрема за обука на местото на обуката? (флипчарт, проектор, итн.)
	
	
	

	4
	Дали логистиката за организирање на обуката може да се преговара?
	
	
	

	5
	Дали беа земени предвид уникатните карактеристики на учесниците (култура, пол)?
	
	
	

	6
	Дали е договорена церемонија на отворање?
	
	
	

	7
	Дали е потврдено дека сите ресурси (човечки, финансиски, материјали/опрема) потребни за обука се достапни и соодветни?
	
	
	

	8
	Дали сите учесници се пријавени?
	
	
	

	9
	Дали е организиран состанок за распределба на одговорностите на сите лица вклучени во обуката, вклучително и обучувачите?
	
	
	

	10
	Дали е постигнат договор во врска со управувањето со времето и распределбата на времето за секоја сесија?
	
	
	

	11
	Дали е одвоено време за учесниците да се претстават?
	
	
	

	12
	Дали е овозможено правилно управување со времето?
	
	
	

	13
	Имаше ли теми за кои не се разговараше поради лошото управување со времето?
	
	
	

	14
	Дали на учесниците им беше дадена можност да ги споделат своите согледувања и мислења?
	
	
	

	15
	Дали учесниците ги добија сите потребни материјали?
	
	
	

	16
	Дали на учесниците им беше дадена можност да ги сумираат или размислуваат за настаните?
	
	
	

	17
	Дали се воведени активности за градење тим?
	
	
	

	18
	Дали се организираат теренски посети за учесниците?
	
	
	

	19
	Дали од учесниците беше побарано да подготват акциони планови?
	
	
	

	20
	Дали сите учесници можеа да ги подготват своите акциони планови?
	
	
	

	IV
	Следење и евалуација на обуката
	
	
	

	1
	Дали постојат механизми за мерење на резултатите?
	
	
	

	2
	Дали очекуваните резултати се совпаѓаат со потребните способности на учесниците?
	
	
	

	3
	Дали техниките за оценување беа ефективни?
	
	
	

	4
	Дали е подготвен извештај за обука и извештај за евалуација ?
	
	
	

	5
	Може ли добиените информации да се искористат за подобрување на дизајнот и функционирањето на програмите за обука?
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 ОЗЕЛЕНУВАЊЕ НА БИЗНИС ИТЕ     ЛИСТИ   ЗА ПРОВЕРКА   ЗА ОРГАНИЗАТОРИ НА  ОБУКАТА    
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Одговорен партнер:  Centre for the Development of Jablanica and Pcinja Districts Leskovac, Serbia  

Ниво на дисеминација:  Public  
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